

Handläggare
Leila Massih
Telefon: 08-50809306**Till**
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2023-09-28

Svar på medborgarförslag om tennishallen i Kristinebergs strandpark

Förvaltningens förslag till beslut

1. Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Medborgarförslaget och förvaltningens tjänsteutlåtande lämnas till exploateringsnämnden, fastighetsnämnden, idrottsnämnden och stadsbyggnadsnämnden för kännedom.

Sammanfattning

Den 15 juni 2023 kom det in ett medborgarförslag till Kungsholmens stadsdelsnämnd om tennishallen i Kristinebergs strandpark. Förslagsställaren är frustrerad över att vänta på beslut om slutlig placeringen av Kristinebergs tennishall. För att få tennishallen att bli mer samspelt med landskapet efterfrågar förslagsställaren planteringar runt byggnaden samt att den målas i mörkgrönt.

Förvaltningen förstår om närboende och besökare i Kristinebergs strandpark känner frustration över att detaljplanen för parken inte genomförs fullt ut. Planen är att tennishallen ska förläggas i Stadshagen, men detta har av olika anledningar dragit ut på tiden. Projektet ligger under stadsbyggnadsnämndens, exploateringsnämndens och idrottsnämndens ansvar och förvaltningen föreslår därför att medborgarförslaget och detta tjänsteutlåtande lämnas till dessa nämnder för kännedom.

Stadsdelsnämnden ansvarar för den parkmark som idag finns runt tennishallen. Med tanke på att tennishallen är tänkt att flyttas anser förvaltningen inte att det är prioriterat att lägga ekonomiska medel på nya planteringar runt byggnaden, eftersom de kommer behöva tas bort i samband med planerad omgestaltning av platsen. Marken alldeles intill tennishallen och byggnaden i sig ligger under fastighetsnämndens ansvar då fastighetskontoret är fastighetsägare. Förvaltningen föreslår att detta medborgarförslag lämnas till dem för kännedom.

Bakgrund

Den 15 juni 2023 kom det in ett medborgarförslag till Kungsholmens stadsdelsnämnd om tennishallen i Kristinebergs strandpark. Stadsdelsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 24 augusti 2023 att medborgarförslaget skulle lämnas till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Förslagsställaren är frustrerad över att vänta på beslut om slutlig placering av Kristinebergs tennishall. För att få tennishallen att bli mer samspelt med landskapet efterfrågar förslagsställaren planteringar runt byggnaden samt att den målas i mörkgrönt. Enligt förslagsställaren är detta också önskvärt med tanke på att parken kommer att få ge utrymme för en större fotbollsplan, vilket ytterligare tar i anspråk den yta som ursprungligen var tänkt som sammanhängande parkmark.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsutveckling. Stadsdelsnämndens pensionärsråd och rådet för funktionshinderfrågor har beretts möjlighet att lämna sina synpunkter i ärendet och eventuella synpunkter från dem återfinns i protokoll från respektive råd.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen förstår om närboende och besökare i Kristinebergs strandpark känner frustration över att detaljplanen för parken inte genomförs fullt ut. Enligt gällande detaljplan för Kristinebergs strandpark (2008) ska tennishallen flyttas och ytan där tennishallen står idag ska utvecklas till park. Tennishallen ska, enligt gällande detaljplan för Stadshagen (2018), förläggas i en idrottshall under en av de nya fotbollsplanerna som planeras i Stadshagen.¹ Liksom förslagsställaren skriver pågår också sedan 2022 en utredning om möjligheterna att förlägga en 11-spelsplan i Kristinebergs strandpark.² De olika detaljplanerna för västra Kungsholmen är således beroende av varandra och har av olika anledningar dragit ut på tiden. Projekten ligger under stadsbyggnadsnämndens, exploateringsnämndens och idrottsnämndens ansvar och förvaltningen föreslår därför att medborgarförslaget och detta tjänsteutlåtande lämnas till dessa nämnder för kännedom.

Stadsdelsnämnden ansvarar för den parkmark som finns runt tennishallen. Med tanke på att tennishallen är tänkt att flyttas anser

¹ På stadens webbplats finns mer information om planerna för Stadshagen: [Bostäder, skola och förskolor i Stadshagen - Stockholm växer \(vaxer.stockholm\)](https://vaxer.stockholm.se/bostader-skola-och-forskolor-i-stadshagen)

² På stadens webbplats finns mer information om planerna för Kristinebergs strandpark: [Fotbollsplan utreds i Kristinebergs strandpark - Stockholm växer \(vaxer.stockholm\)](https://vaxer.stockholm.se/fotbollsplan-utreds-i-kristinebergs-strandpark)

förvaltningen inte att det är prioriterat att lägga ekonomiska medel på nya planteringar runt byggnaden, eftersom de kommer behöva tas bort i samband med planerad omgestaltning av platsen. Marken alldeles intill tennishallen och byggnaden i sig ligger under fastighetsnämndens ansvar då fastighetskontoret är fastighetsägare. Förvaltningen föreslår att detta medborgarförslag lämnas till dem för kännedom.

Ann-Christine Hansson
Stadsdelsdirektör
Kungsholmens
stadsdelsförvaltning

Karin Ekrin
Avdelningschef
Kungsholmens
stadsdelsförvaltning

Bilaga

Medborgarförslag om tennishallen i Kristinebergs strandpark

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Ann-Christine Hansson, Stadsdelsdirektör	2023-09-12
Karin Ekrin, Avdelningschef	2023-09-12